In pictura infera videtis lepusculum. Birotae insidet et subridet. Gubernaculum firmiter tenet et ad nos parvulis oculis spectat. Laetus et iucundus est. Ventus auriculas longas et paucos capillos agit. Sub naso rotundo rostellum album et oscula iocosa videmus. Genae quoque albae sunt, at alia membra cinerea. Tunicam albam habet sine ornamentis vel maculis, bracas vero nigras cum linea candida. Adde quod collo fasciam fuscam gestat; nodo post tergum fascia ligatur. Calceos vero miser non habet.